
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No. 

46 
23 
1 

48 
16 
12 
20 
37 
3 

38 
25 
5 

55 
31 
14 
39 
24 
36 
47 
35 
58 
45 
29 
8 
9 

60 
13 
51 
44 

名前 

田上 雄一朗 
古賀 雄行 
高木 
豊本 将希 
伊藤 良一 
黒田 陽介 
藤枝 英樹 
衛藤 雄介 
光本 博紀 
米田 泰章 
伊藤 篤史 
岡 寛文 
渡辺 翔太 
高木 典子 
吉元 昭人 
大崎 誠 
松延 出 
田中 洋介 
本村 博紀 
山口 智生 
平山 英治 
古賀 一矢 
長川 正嗣 
稗田 展久 
宮村 清文 
渡邉 和成 
田中 健翔 
佐藤 志乃 
尾上 貴之 

車両 

びーと 
エントレと表彰式被ってるＭＲＳ 
ＧＲ８６ 
ＳＫＩＰ！ＦＯＲＴＥＣスイフト 
テーラースイフト 
ＲＸ８ 
へっぽこＧＲヤリスＤＡＴ 
ロードスター 
ヤリス 
ＧＲ８６ 
ロードスター 
ガレージ天竜ＢＲＺ 

☆速心 ロードスター 
ＧＲ８６??てん 
ハチロクＧ３ 
ロードスター 
ＭＳＫ・ＢＰＦ・３２スイフト 
先代ゴルフ 
ＫＹＢシビック 
シビック　ＥＫ９ 
Ｓ６６０ 
ＧＲヤリスＤＡＴ 
ＭＳＲ？　ロードスターＲＦ 
クリアはげ白ボケＮＣ 
ＢＲＺ 
ナベロク 

☆ＱＵＣＣ ＣＲ－Ｘ 
Ｃｉｅｌ８６ 
シビック 

BestLap 

1:05.418 
1:06.315 
1:06.369 
1:06.494 
1:06.786 
1:06.806 
1:07.431 
1:07.885 
1:08.126 
1:08.245 
1:08.390 
1:08.685 
1:08.897 
1:09.078 
1:09.410 
1:09.638 
1:09.886 
1:09.969 
1:10.240 
1:10.648 
1:11.007 
1:11.131 
1:11.533 
1:11.534 
1:11.995 
1:12.337 
1:12.898 
1:13.340 
1:13.675 

差 

0.897 
0.951 
1.076 
1.368 
1.388 
2.013 
2.467 
2.708 
2.827 
2.972 
3.267 
3.479 
3.660 
3.992 
4.220 
4.468 
4.551 
4.822 
5.230 
5.589 
5.713 
6.115 
6.116 
6.577 
6.919 
7.480 
7.922 
8.257 

GAP 

0.897 
0.054 
0.125 
0.292 
0.020 
0.625 
0.454 
0.241 
0.119 
0.145 
0.295 
0.212 
0.181 
0.332 
0.228 
0.248 
0.083 
0.271 
0.408 
0.359 
0.124 
0.402 
0.001 
0.461 
0.342 
0.561 
0.442 
0.335 

In Lap 

1 
11 
7 

11 
15 
7 
3 
7 
4 
7 

11 
1 
7 

10 
9 

11 
11 
5 
9 

11 
9 

11 
5 
5 

11 
3 
7 
5 
7 

2nd Best 

1:20.370 
1:06.593 
1:06.678 
1:07.307 
1:07.086 
1:20.929 
1:09.209 
1:07.928 
1:09.234 
1:08.371 
1:08.429 
1:16.290 
1:10.531 
1:09.125 
1:13.342 
1:10.022 
1:10.416 
1:11.106 
1:12.877 
1:11.028 
1:11.922 
1:13.114 
1:13.001 
1:16.161 
1:13.190 
1:14.548 
1:13.244 
1:14.655 
1:14.149 

Laps 

10 
11 
11 
11 
15 
11 
11 
15 
12 
11 
11 
11 
17 
10 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
9 

10 
9 

11 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2026/01/12 16:34:35 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

クルマでEnjoyR-1新春 
クルマでEnjoy 

タイムアタック 

練習 開始時間 9:00:25 

HSR九州　ドリームコース 0.650 km 

2026/01/12 09:00 

ページ 1/2 



Pos. 

30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 

No. 

21 
26 
6 

32 
56 
27 
17 
10 
41 
30 
34 
15 
28 
22 
57 
42 
53 
4 

49 
40 
7 

54 
33 
2 

50 
19 

名前 

伊藤 僚啓 
戸田 哲也 
NAO@ HIDE 
次 郎 
峯川 恒宏 
太田 和昭 
本村 有貴秀 
nao 
栗田 翔 
前田 剛大 
武内 咲樹 
増田 好則 
吉住 優香 
越智 翔優 
吉田 雄飛 
岩本 旺祐 
大屋 秀介 
寺田 和雄 
新川 雄基 
fleur 
岩村 祐一 
石橋 祥道 
末田 唯人 
守田 健吾 
戸田 暖 
片嶋 馨 

車両 

☆ＱＵＣＣ 老ドスター 
ロードスター 
ロードスター 
ＢＲＺ 
ＧＲ８６ 
インプレッサＧＤＢ 
ｈｉｄｅ 
スイスポ 

☆ＱＵＣＣ 珍コルト 
ＺＣ６白 

☆ＱＵＣＣ Ｖｉｔｚ 
ローバーミニ　９９式 
スイフトＺＣ１１Ｓ 
ＱＵＣＣ??しまインテ 
アルトワークス 
ＱＵＣＣ??ＮＣ労働スター 
ＣＲ－Ｚ 
マークｘ１２０ 
ＧＲカローラ 
ラクティス 
ジーノ 
２女専用　爆美女エッセ 

☆ＱＵＣＣ Ｖｉｔｚ 
ＢＲＺ 
ロードスター 
ｄｏｋｕｓｏｎ 

BestLap 

1:13.775 
1:14.380 
1:14.751 
1:15.059 
1:15.307 
1:15.740 
1:15.751 
1:15.812 
1:16.572 
1:16.676 
1:16.719 
1:16.779 
1:16.898 
1:17.047 
1:17.139 
1:17.256 
1:17.493 
1:17.623 
1:18.722 
1:19.350 
1:19.852 
1:20.568 
1:20.669 
1:21.435 
1:22.187 
1:22.343 

差 

8.357 
8.962 
9.333 
9.641 
9.889 

10.322 
10.333 
10.394 
11.154 
11.258 
11.301 
11.361 
11.480 
11.629 
11.721 
11.838 
12.075 
12.205 
13.304 
13.932 
14.434 
15.150 
15.251 
16.017 
16.769 
16.925 

GAP 

0.100 
0.605 
0.371 
0.308 
0.248 
0.433 
0.011 
0.061 
0.760 
0.104 
0.043 
0.060 
0.119 
0.149 
0.092 
0.117 
0.237 
0.130 
1.099 
0.628 
0.502 
0.716 
0.101 
0.766 
0.752 
0.156 

In Lap 

7 
9 
5 
9 

11 
11 
7 
9 
9 

11 
10 
7 

13 
9 

13 
7 
9 

11 
9 
5 
6 
9 

14 
5 
7 

11 

2nd Best 

1:14.624 
1:14.944 
1:14.971 
1:15.407 
1:20.750 
1:16.283 
1:15.890 
1:16.132 
1:29.364 
1:18.183 
1:17.617 
1:16.796 
1:21.650 
1:18.512 
1:18.476 
1:22.994 
1:17.580 
1:18.017 
1:19.587 
1:20.700 
1:21.159 
1:21.645 
1:22.095 
1:21.581 
1:24.601 
1:23.881 

Laps 

13 
11 
9 
9 

13 
11 
11 
11 
13 
11 
18 
11 
13 
11 
13 
11 
13 
11 
12 
11 
10 
13 
14 
11 
11 
11 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2026/01/12 16:34:35 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

クルマでEnjoyR-1新春 
クルマでEnjoy 

タイムアタック 

練習 開始時間 9:00:25 

HSR九州　ドリームコース 0.650 km 

2026/01/12 09:00 

ページ 2/2 


