

クルマでEnjoy

HSR九州 ドリームコース 0.650 km

タイムアタック

2026/01/12 09:00

練習 開始時間 9:00:25

Pos.	No.	名前	車両	BestLap	差	GAP	In Lap	2nd Best	Laps
1	46	田上 雄一朗	びーと	1:05.418			1	1:20.370	10
2	23	古賀 雄行	エントレと表彰式被ってるMRS	1:06.315	0.897	0.897	11	1:06.593	11
3	1	高木	GR86	1:06.369	0.951	0.054	7	1:06.678	11
4	48	豊本 将希	SKIP ! FORTECスイフト	1:06.494	1.076	0.125	11	1:07.307	11
5	16	伊藤 良一	テーラースイフト	1:06.786	1.368	0.292	15	1:07.086	15
6	12	黒田 陽介	RX8	1:06.806	1.388	0.020	7	1:20.929	11
7	20	藤枝 英樹	へっぽこGRヤリスDAT	1:07.431	2.013	0.625	3	1:09.209	11
8	37	衛藤 雄介	ロードスター	1:07.885	2.467	0.454	7	1:07.928	15
9	3	光本 博紀	ヤリス	1:08.126	2.708	0.241	4	1:09.234	12
10	38	米田 泰章	GR86	1:08.245	2.827	0.119	7	1:08.371	11
11	25	伊藤 篤史	ロードスター	1:08.390	2.972	0.145	11	1:08.429	11
12	5	岡 寛文	ガレージ天竜BRZ	1:08.685	3.267	0.295	1	1:16.290	11
13	55	渡辺 翔太	速心☆ロードスター	1:08.897	3.479	0.212	7	1:10.531	17
14	31	高木 典子	GR86??てん	1:09.078	3.660	0.181	10	1:09.125	10
15	14	吉元 昭人	ハチロクG3	1:09.410	3.992	0.332	9	1:13.342	11
16	39	大崎 誠	ロードスター	1:09.638	4.220	0.228	11	1:10.022	11
17	24	松延 出	MSK・BPF・32スイフト	1:09.886	4.468	0.248	11	1:10.416	11
18	36	田中 洋介	先代ゴルフ	1:09.969	4.551	0.083	5	1:11.106	11
19	47	本村 博紀	KYBシビック	1:10.240	4.822	0.271	9	1:12.877	11
20	35	山口 智生	シビック EK9	1:10.648	5.230	0.408	11	1:11.028	11
21	58	平山 英治	S660	1:11.007	5.589	0.359	9	1:11.922	11
22	45	古賀 一矢	GRヤリスDAT	1:11.131	5.713	0.124	11	1:13.114	11
23	29	長川 正嗣	MSR? ロードスターRF	1:11.533	6.115	0.402	5	1:13.001	11
24	8	稗田 展久	クリアはげ白ボケNC	1:11.534	6.116	0.001	5	1:16.161	11
25	9	宮村 清文	BRZ	1:11.995	6.577	0.461	11	1:13.190	11
26	60	渡邊 和成	ナベロク	1:12.337	6.919	0.342	3	1:14.548	9
27	13	田中 健翔	QUCC☆ CR-X	1:12.898	7.480	0.561	7	1:13.244	10
28	51	佐藤 志乃	Ciel86	1:13.340	7.922	0.442	5	1:14.655	9
29	44	尾上 貴之	シビック	1:13.675	8.257	0.335	7	1:14.149	11

クルマでEnjoy

HSR九州 ドリームコース 0.650 km

タイムアタック

2026/01/12 09:00

練習 開始時間 9:00:25

Pos.	No.	名前	車両	BestLap	差	GAP	In Lap	2nd Best	Laps
30	21	伊藤 優啓	QUCC☆ 老ドスター	1:13.775	8.357	0.100	7	1:14.624	13
31	26	戸田 哲也	ロードスター	1:14.380	8.962	0.605	9	1:14.944	11
32	6	NAO@ HIDE	ロードスター	1:14.751	9.333	0.371	5	1:14.971	9
33	32	次 郎	BRZ	1:15.059	9.641	0.308	9	1:15.407	9
34	56	峯川 恒宏	GR86	1:15.307	9.889	0.248	11	1:20.750	13
35	27	太田 和昭	インプレッサGDB	1:15.740	10.322	0.433	11	1:16.283	11
36	17	本村 有貴秀	hide	1:15.751	10.333	0.011	7	1:15.890	11
37	10	nao	スイスポ	1:15.812	10.394	0.061	9	1:16.132	11
38	41	栗田 翔	QUCC☆ 珍コルト	1:16.572	11.154	0.760	9	1:29.364	13
39	30	前田 剛大	ZC6白	1:16.676	11.258	0.104	11	1:18.183	11
40	34	武内 咲樹	QUCC☆ Vitz	1:16.719	11.301	0.043	10	1:17.617	18
41	15	増田 好則	ローバーミニ 99式	1:16.779	11.361	0.060	7	1:16.796	11
42	28	吉住 優香	スイフトZC11S	1:16.898	11.480	0.119	13	1:21.650	13
43	22	越智 翔優	QUCC??しまインテ	1:17.047	11.629	0.149	9	1:18.512	11
44	57	吉田 雄飛	アルトワーカス	1:17.139	11.721	0.092	13	1:18.476	13
45	42	岩本 旺祐	QUCC??NC労働スター	1:17.256	11.838	0.117	7	1:22.994	11
46	53	大屋 秀介	CR-Z	1:17.493	12.075	0.237	9	1:17.580	13
47	4	寺田 和雄	マークx120	1:17.623	12.205	0.130	11	1:18.017	11
48	49	新川 雄基	GRカローラ	1:18.722	13.304	1.099	9	1:19.587	12
49	40	fleur	ラクティス	1:19.350	13.932	0.628	5	1:20.700	11
50	7	岩村 祐一	ジーノ	1:19.852	14.434	0.502	6	1:21.159	10
51	54	石橋 祥道	2女専用 爆美女エッセ	1:20.568	15.150	0.716	9	1:21.645	13
52	33	末田 唯人	QUCC☆ Vitz	1:20.669	15.251	0.101	14	1:22.095	14
53	2	守田 健吾	BRZ	1:21.435	16.017	0.766	5	1:21.581	11
54	50	戸田 暖	ロードスター	1:22.187	16.769	0.752	7	1:24.601	11
55	19	片嶋 鑑	dokuson	1:22.343	16.925	0.156	11	1:23.881	11